セ
ン
サ
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
439
シングルプレート
コンビネーション
センサスタンド
フレキシブル
技術資料
シャフト
ステンレス
アルミ
樹脂
特注品 ▼P.708 お問い合わせ ▼P.758 発送情報 ▼P.758
クサビセンサアタッチR(丸シャフト用／角シャフト用 )
適合シャフトD φ B H （E） 重量（g） A2017
品番 価格（円）
φ10 35 13.5 22.3 38 FSKR-10A 1,600
φ12 38 13.5 22.3 42 FSKR-12A 1,650
φ16 42 17.0 21.1 50 FSKR-16A 1,700
□ 10 35 13.5 22.3 49 FSKR-S0A 1,750
□ 12 40 17.0 21.1 60 FSKR-S2A 1,800
適合シャフトD φ B H （E） 重量（g） A2017
品番 価格（円）
φ 10 35 13.5 22.3 68 FSKR-10AS 2,800
φ 12 38 13.5 22.3 72 FSKR-12AS 2,850
φ 16 42 17.0 21.1 80 FSKR-16AS 2,900
□ 10 35 13.5 22.3 79 FSKR-S0AS 2,950
□ 12 40 17.0 21.1 90 FSKR-S2AS 3,000
□10、12φ10、12、16
□D